43 a

1201 settembre lls <Famagosta>.

Il doc. 43 viene cassato in quanto Lanfranco rila 
scia quietanza a Nicola per l'a c c o m e n d a c i  o.

O 0MCCCI, die XI septembris; Cassata quia dictus Lan 
franehinus vocavit se integre satisfactum de ea ac
comendacione a dicto Nicolao, renuncians et cetera. 
Testes lacobus sartor de Tiro et ...»........‘ Mo-
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niardini.

1Parola di incerta lettura.

44

1301 agosto 143 Famagosta.
F i n a m o r d e  E g i d i o 3 abitante di Piom_ 

bino3 da una parte3 e P u z i u s . L a n f r e d u -  
z i u s di Pisa, dallraltra3 dichiarano di aver con 
tratto una società^ commerciale3 nella quale il primo 
pone la sothma'di 12 bisanti bianchi e le p o r t a 
t e  s u e3 il secondo la somma di 40 bisanti bian- 
chi3 che il suddetto F i n a m o r commercerà nel 
luogo migliore.

[CCXXXXIIII a] In nomine Domini» amen. Finamorde 
Egidio, habitator Pomplini, ex una parte, et Puzius 
Lanfreduzius de Pisis, <ex> altera, societatem fece- 
runt inter se et confitentur cuntraxis-se inter se,vi 
cissin, in qua quidem societate alter alteri confite 
tur posuisse ut infra, videlicet dictus Finamor bi- 
sancios albos1 duodecin iusti ponderis et portatas 
suas et dictus Puzius bisancios albos bonos et iusti 
ponderis quadraginta; quam vero societatem totamdic 
tus Finamor confitetur habere penes se, abrenuncians 
et cetera2 . Cum qua vero societate dictus Finamor i- 
re debet quo Deus eidem melius administraverit et lu 
crum, quod Deus in tota dieta societate et portatis* 
concesserit, dividere per medium et ipsam4 medieta- 
tem dicti lucri dare et assignare eidem Puzio bona 
fide et sine fraude, habens potestatem diete società 
tis emendi, vendendi, implicandi, cambiendi et expen 
dendi et omnia faciendi secundum quod eidem melius 
vedebitur, et de capitale et lucro diete societatis 
promittit et convenit eidem8 facere eidem6 sive eius7 
certo nuncio integram racionem, solucionem et sati- 
sfacionem, quandocunque voluerit et ubi voluerit die 
tus Puzius, sive eius certus nuncius, et hoc sub pe
na dupli diete quantitatis, cum refecione_ omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive fac-

tarum et obligacione bonorum eius presencium et futu 
rorum, eunte vero dieta societate ad risicum et for
tunali maris et gentium; abrenuncians in predictis pri 
villegio fori ita quod dictus Puzius sive alius prò 
eo possit eum et sua convenire ubique, sub quolibet 
magistratu. Actum Famagoste, ad dictam stacionem,die 
XIIII augusti, circa terciam. Testes vocati et roga
ti Barthozius Latinus, speciarius, et Anthonius fa- 
ber, Pisanus, omnes habitatores Famagoste.

’Segue, depennato: quatuordeelm. 2 Segue spazio bianco fino al termine del 
la riga per la lunghezza di cm. 10. 3 et portatls; aggiunto in sopralinea.
4Segue, depennato: p. 5eldem: corretto in sopralinea su tibl, depennato. 
®el,dem: corretto da titl. 7elus: corretto da tuo.

45

1301 agosto 12* Famagosta,

Lanfranco C i g a l a * da una parte* e F r a n 
c i a  G r i l l u s* dall'altra* dichiarano di aver 
contratto una società^ commerciale * valida per i sei 
mesi prossimi** netta, quale il primo pone una barca 
c u m s a r c i a  e t  a.p p a r a t u* stimata 
400 binanti bianchi* una certa quantità di laudano* 
stimata 350 bisanti bianchi* e* infine* in contanti* 
400 bisanti bianchi* il secondo 1400 bisanti bian
chi* da commerciare nel luogo migliore.

In nomine Domini, amen. Lanfrancus Cigala, ex una 
parte, et Francia Grillus, ex altera, societatem cun- 
traxerunt inter se, vicissin, et confitentur cuntra- 
xisse, in qua quidem societate alter alteri confite- 
tur posuisse ut infra, videlicet dictus Lanfrancus 
barcam unam cum sarcia et apparati! ipsius, extimatam 
bisanciis quadringentis albis, et quamdam quantita- 
tem ladani, extimati bisanciis albis trescentis quin 
quaginta, et, in denariis, bisancios quadringentos al 
bos et sunt, in summa, bisancii mille centum quinqua 
ginta, et dictus Francia bisancios albos mille qua
dringentos, et est summa predictorum Lanfranci et 
Francie eius tocius quod posuerunt [CCXXXXIIII b] in 
dieta societate bisancii duomilia quingenti quinqua-

- 58

ginta, duraturam dictam societatem hinc usque menses 
sex proximos venturos; abrenunciantes excepcioni non 
cuntrate societatis et dictarum rerum et peccuniein 
dieta societate non positarum et confessionis non fac 
te et omni iuri; cum qua vero societate ire debemus 
quo Deus nobis melius administraverit lucrandi cau
sa, dantes et concedentes inter se, ad invi- 
cem, potestatem emendi, yendendi, implicandi, ex 
pendendi et omnia faciendi secundum quod eisdem me
lius videbitur, iurantes et promittentes inter se,ad 
invicem, nichilominus, semper, quando una pars alte
ri requisiverit, alteri, de capitale et lucro sive 
proficuo quod Deus in dieta societate concesserit,fa 
cere integram racionem, solucionem et satisfacionem 
et ipsum lucrum et proficuum, bona fide et sine frau 
de et bene et legaliter, dividere et unus alteri, be 
ne et legaliter, assignare partem sibi contingentem 
pro rata eius tocius quod posuit in dieta societate 
ut supra, alioquin penam dupli de quanto et quociens 
foret cuntra factum una pars alteri stipulanti dare 
et solvere promittit, ratis nichilhominus manentibus 
omnibus et singulis supradictis; pro quibus actenden 
dis et observandis universa bona earum, habita et ha 
benda, inter se, vicissin, pignori obligarunt, eunte 
vero dieta societate ad risicum et fortunam maris et 
gentium, iubentes fieri eciam exinde duo instrumenta 
eiusdem tenoris. Actum ad dictam stacionem, die XII 
augusti, inter terciam et nonam. Testes vocati et ro 
gati Ianonus Grillus et Andriolus de Camilla, omnes 
cives Ianue.